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amely készült Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Népjóléti és

Lakásügyi Bizottsága 2025. szeptember 22. napján 17:00- kor, a Budapest Főváros IV. kerület Ujpest

Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. emelet 61. szám alatti helyiségben megtartott rendes nyílt ülésén

Jelen vannak:

Bizottság elnöke: Bognár Áron

Bizottság tagjai: Hladony Sándor Gyula

Czinke Sára

Rácz Norbert

Bauer Béla

Keres Zsófia

Soós Károly

Abai József

Borsányi Katalin

További jelenlévők:

Dr.Trippon Norbert Polgármester

Déri Tibor Alpolgármester

Dr. Szentes Kinga Aljegyző

Szakács Viktor Szociális Osztály osztályvezető

Madarász Zsuzsanna Lakásügyi Osztály, osztályvezető

Dr. Orbán Boglárka Jogi Osztály, jogi előadó

Farkasné Petrik Melinda Pénzügyi és Számviteli Osztály, osztályvezető helyettes

Dr. Tündik Henrietta Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye, ügyvéd

Bognár Áron
Köszönti a Bizottság tagjait, az ülést 17 óra 7 perckor megnyitja. Megállapítja, hogy a létszám 9 fő, ezért a

Bizottság a mai ülésén határozatképes. A napirend felvételre vonatkozóan módosítási javaslatot

indítványoz, a 14. számú gyermek háziorvosi körzet rendelési idejének ellátási érdekből történő

megállapítása a feladatot ellátó Újpesti Egészségközpont kérelmére tárgyú előterjesztés negyedik napirendi

pontként történő felvételre. A módosítás indokán az egyebek napirendi pont az ötödik helyre kerül.

Tájékoztatja a Bizottság tagjait, hogy a napirendre történő felvétellel érintett előterjesztés az ülést megelőző

1 órával kiküldésre került a bizottsági tagok részére. Tájékoztatja a bizottsági tagokat, hogy Czinke Sára

elöljáró asszony figyelemfelhívására tekintettel, Koleszár Eszter lakáskérelmében adatelírás történt, ahol

egy Somodiné nevű hölgy adatai szerepelnek, amely technikai jellegű hiba, ugyanakkor a határozati

javaslatokról tudnak szavazni. Az elírással érintett határozati javaslat száma az ötös határozati javaslat.

Eszrevétel, kérdés nem lévén szavazásra teszi fel a módosított napirendet.

Napirend elfogadása

A Bizottság a szavazásra bocsátott napirendi pontokat és azok sorrendjét 9 igen, egyhangú szavazattal

elfogadja.

300/2025. (IX. 22.) NLB határozat fi

Budapest Főváros IV. kerület Ujpest Önkormányzata Képviselő-testülete Népjóléti és Lakásügyi

Bizottsága úgy dönt, hogy a 2025. szeptember 22-i ülésén az alábbi napirendet tárgyalja.



Nyílt ülés:

1. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális

rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 15/2022. (IV. 28.)

önkormányzati rendeletének módosítására a védőoltáshoz nyújtott támogatás összegének emelése

okán

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

2. Javaslat Budapest Főváros ÍV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a lakások és

nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 7/1994. (V. 4.) önkormányzati

rendeletének módosítására

Előterjesztő: Déri Tibor alpolgármester

3. Javaslat az Újpesti Egészségközpont Alapító Okiratának módosítására
Előterjesztő: Déri Tibor alpolgármester

4. A 14. számú gyermek háziorvosi körzet rendelési idejének ellátási érdekből történő megállapítása

a feladatot ellátó Ujpesti Egészségközpont kérelmére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

5. Egyebek

Zárt ülés:

6. Javaslat az Újpesti Szociális Munkáért Díj adományozására

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

7. Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmek elbírálása (29 db)
Előterjesztő: Déri Tibor alpolgármester

Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal

1. Napirendi pont

Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális

rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 15/2022. (IV. 28.)

önkormányzati rendeletének módosítására a védőoltáshoz nyújtott támogatás összegének emelése

okán

Bognár Áron

Megadja a szót, Dr. Trippon Norbert polgármester részére.

Dr. Trippon Norbert

Köszönti a Bizottság tagjait. Elmondja, hogy a módosítás előtörténete az, hogy Modroczky Kitti képviselő

asszony korábbana költségvetés elfogadása kapcsán javaslattal élt, miszerint az Önkormányzat különítsen

el 8.000.000,-Ft-ot a szamárköhögés elleni védőoltásra. A képviselő asszonnyal, valamint a szakmával

történt egyeztetést követően, arra jutottunk, hogy a szamárköhögés elleni védőoltás helyett, képviselő

asszony egyetértésével, más jellegű védőoltásra kívánjuk felhasználni az összeget, erre irányul a jelen

előterjesztésben szereplő határozati javaslat. A szociális rendeletünk alapján jelenleg is van védőoltásra

szociális támogatás, nevezetesen a meningococcus baktérium okozta agyhártyagyulladás esetében a 24.

hónapot be nem töltött gyermekek esetében, valamint a fél évesnél nem idősebb gyermekek esetében a

rotavírus elleni védőoltás támogatására. Az agyhártyagyulladás elleni védőoltás nem kötelező, közel

90.000-100.000,-Ft —os költségbe kerül, míg a rotavírus egy olcsóbb védőoltás, ami nagyságrendileg

25.000-30.000,-Ft körüli összegbe kerül. Az Önkormányzat eddig ezt úgy támogatta, hogy a drágább

védőoltás esetében az oltás összegéhez annak harmad, vagy negyed összegével, míg a rotavírus esetében

nagyjából 10.000,-Ft összeggel hozzájárult. Voltak is kérelmezők. Azt gondolja, hogy ezek nagyon húzós

tételek, különös az agyhártyagyulladás védőoltása vonatkozásában. Képviselő asszonnyal egyeztetve, abba
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az irányba tennénk javaslatot, hogy ezt a pénzt csoportosítsuk át erre a forrásra. Eddig sem költöttük el az

ezirányú előirányzatunkat, ezért úgy gondoltuk, hogy nagyvonalúbb támogatási programot tudunk most

végrehajtani. Először ís megnéztük, hogy kik jogosultak a támogatást igénybe venni, hiszen ez az egy főre

jutó jövedelem arányában került meghatározásra, és úgy látjuk, hogy alapvetően ezzel nincs probléma.

Éppen ezért a hozzájárulás nagyságrendjét próbáljuk kibővíteni, tehát az oltás kilencven százalékát az

Önkormányzat, míg tíz százalékát a szülő fedezné az oltásnak. Példával élve ez 90.000,-Ft összegnél a

szülő oldalán 9.000,-Ft költség, ami felmerül, míg egy 30.000,-Ft-os összeg esetén mindösszesen 3.000,-Ft

terheli a szülőt. Abban bízunk, hogy sokkal több gyermek és család hozzáfér az oltáshoz, ezáltal sokkal

több gyermek kerül beoltásra rotavírus, és agyhártyagyulladás ellen. Erre irányul a javaslat.

Bognár Áron
Megköszöni Dr. Trippon Norbert polgármester szóbeli kiegészítését, egyben kérdezi a Bizottság tagjait,

hogy kívánnak-e kérdést, kiegészítést, módosító javaslatot feltenni. Megadja a szót Bauer Béla részére.

Bauer Béla

Megköszöni a szót. Azt kérdezi, hogy mi alapján döntött az Önkormányzat az előterjesztésben szereplő
vakcinák kiválasztása során, tekintettel arra, hogy több olyan vakcina is van, ami nem kötelező, ugyanakkor

drága, és szakmailag ajánlott. Példaként élve kullancs, HPV elleni védőoltás. Ki tett erre a kettő vakcinára

javaslatot, mi indokolja ezeket a vakcinákat. Elmondja, hogy az előterjesztésből nem derül ki, hogy vannak-

e Újpesten olyan járványügyi adatok, amely alapján a helyi háziorvosok ezt javasolják az

Önkormányzatnak.

Kérdezi továbbá, hogy jól érti-e, hogy a mostani módosítást csak a támogatás mértékét érinti, a jogosultsági

jövedelem szinteket, és rászorultságot nem érinti. Kérdezi, hogy a kérelmek számánál várható-e növekedés,

amely alapján a jövőben fenntartható vagy nem fenntartható lesz ez a támogatási forma, és finanszírozás.

Bognár Áron
Megadja a szót Czinke Sára elöljáró asszony részére.

Czinke Sára

Elmondja, hogy az előző ciklusban, testületi döntés alapján született ez a rendelet, amelyet akkor komoly

vita előzött meg. Elmondja, hogy véleménye szerint ez az a két oltás, amelyet a leginkább nem tudtak akkor

megfinanszírozni a szülők, míg a HPV elleni védőoltás ingyenes az iskolásoknak, csak szülői hozzájárulás

szükséges, éppen ezért nem tartja szükségesnek egy ingyenes oltás bevonását a támogatás körébe.

Elmondja, hogy az agyhártyagyulladás nagyon komoly problémákat tud okozni. A Szociális Osztállyal és

Déri Tibor alpolgármesterrel alaposan körbejárták a témát az oltások kiválasztását megelőzően.

Bognár Áron

Megadja a szót Bauer Béla részére.

Bauer Béla

Megköszöni az indoklást, azt mondja, korábban volt ilyen előterjesztés, a mostani előterjesztésben nincs

behivatkozva az a korábbi, tehát amelyben benne van a szakmai, orvosi indoklás. Jelen előterjesztésből

nem tudom megítélni, hogy a szakmai indok az jó-e avagy sem. Sajnos ez ebből az előterjesztésből nem

derül ki.

Bognár Áron

Megadja a szót dr. Trippon Norbert polgármester részére.

Dr. Trippon Norbert

Azt mondja, ahogyan Czinke Sára elöljáró asszony is elmondta, a védőoltás támogatás 2020-ban került

kodifikálásra Önkormányzatunk által, amely álláspontja szerint egy nagy dolog. Akkor is és most is voltak

szakmai egyeztetések. Legjobb tudomása szerint az országos adatok, a helyi gyermekorvosi és védőnői

információs szolgáltatás alapján is ez az a két olyan nem kötelező védőoltás, amely volumenét tekintve

ajánlott, és igény is van, éppen ezért lett a rendeletben ez a kettő kodifikálva. Ami a bekerülési küszöböt

illeti, mivel szociális rendeletben települési támogatás formájában nyújtja az Önkormányzat, így valamiféle

szociális rászorultságot kötelezően kell szabni a rendeletben. . . (nem hallható beszéd).
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Példaként említve, egy két fős család esetében ha van egy anyuka és egy kisgyermek, az ő esetükben ez

majdnem 700.000,-Ft összes jövedelmet jelent, míg egy három vagy több fős család esetében az egy főre

jutó jövedelem nettó 311.000,-Ft, ami azt jelenti, hogy tulajdonképpen, ha egy két fős családot nézünk és

azt feltételezzük, hogy anyuka otthon van, egy hat hónapos csecsemővel, vagy 24 hónapos kisgyermekkel,

akkor azt mondhatjuk, hogy jellemzően nem munkajövedelme van az anyukának, hanem különféle

családtámogatásokban részesül, így ebben az esetben, ha nincs más jövedelem akkor mindenki belefér, a

támogatást megkaphatja. Ha van más jövedelem, akkor abból azt feltételezzük, hogy az három vagy több

fős család, és ott valószínűleg az anyuka mellett van egy dolgozó apuka, és ebben az esetben még a dolgozó

apuka is belefér, hiszen három főnél 311.000,-Ft (az egy főre jutó jövedelmi küszöb) az feltételez több mint

900.000,-Ft nettó jövedelmet havonta, és az, aki ez alatt van, az gyakorlatilag belefér. Eléggé nagyvonalúra

sikerült szabni annak idején a bekerülési küszöböt. Ez azért jó, mert megnyitja az utat arra, hogy minél

többen igénybe tudják venni a támogatást. Ami a fentarthatóságot illeti, nyilvánvalóan nem lehet előre

megmondani, hogy hányan fogják ebben a formában igénybe venni a támogatást, annyi bizonyos, hogy

nyilvánvalóan többen fogják igénybe venni, mint korábban. Az hogy ez mennyibe fog kerülni pontosan,

utólag fog csak kiderülni. Ahhoz képest, hogy eddig 5.000.000,-Ft volt a keret, és 2023-ban csak a felét

használtuk ki, és tulajdonképpen most rárakunk még 8.000.000,-Ft-ot, azt gondoljuk, hogy ez valószínűleg

elég lesz. Nagyságrendi probléma és eltérés esetén, ha ez lefele történik, akkor probléma, fenntarthatósági

kockázat nincsen, ha pedig felfele mutatkozik eltérés, akkor sincsen probléma, hiszen ezek nem azok az

összegek, amelyek a költségvetést megrengetnék. Álláspontja szerint a szakmai indokokat tekintve, annál

nagyobb indok nem szükséges, minthogy a gyermekorvosok és a védőnők is ajánlják, hogy a gyermekeket

olttassák be agyhártyagyulladás és rotavírus ellen. Az pedig véleménye szerint egy nagyon jó dolog, hogy

a szülőnek csak tíz százalékot kell fizetnie, az önkormányzat pedig a kilencven százalékát állja ezeknek az

oltásoknak. Egy év múlva sokkal bölcsebbek lesznek, hiszen látni fogják, hogy hányan vették igénybe, jól

működik-e, és éves szinten mennyibe kerül az Önkormányzatnak. Még egyszer elmondaná, hogy Képviselő

Asszony eredeti javaslatából indult ki a 8.000.000,-Ft és ő vele, valamint a szakmával egyeztetve jutottak

arra, hogy van erre lehetőség.

Bognár Áron

Eszrevétel, kérdés nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 7 igen, 2 tartózkodás mellett elfogadja az

alábbi határozatot.

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Lakásügyi és Népjóléti
Bizottsága 301/2025. (IX. 22.) határozata a Budapest Főváros ÍV. kerület Újpest Önkormán
Képviselő-testületének a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális

ellátásokról szóló 15/2022. (IV. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati

rendelet elfogadására vonatkozó javaslatról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi

Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és javasolja a Képviselő-testületnek, hogy alkossa

meg a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális

rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 15/2022. (IV. 28.)

önkormányzati rendelet módosításáról szóló .../2025. (...) önkormányzati rendeletét az előterjesztés 1-3.

mellékletét képező tartalommal.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 7 igen, 2 tartózkodás

2. Napirendi pont

Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a lakások és

nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 7/1994. (V. 4.) önkormányzati

rendeletének módosítására

Bognár Áron
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Ismerteti a napirendi pont tárágyát, majd megadja a szót az előterjesztő, Déri Tibor alpolgármester részére.

Déri Tibor

Megköszöni a szót, azt mondja, hogy egy 1994-es rendeletről van szó, amely az évek során az igényekhez

mérten folyamatosan változott, és ezek a százalékos értékek, amelyekről most döntünk ezek évről évre, de

ha jól emlékszik 2018, 2021 és 2023 évbe is változtak. Úgy gondolja, hogy a jelenlegi piaci
körülményekhez viszonyítva és azokat figyelembe véve, elérkezett az idő hogy módosítsanak. Az

Önkormányzatnak nem érdeke, hogy ingatlanokat adjon el. A jelenlegi rendelet alapján, szociális

határozatlan idejű szerződés alapján akár a piaci ár 6590-án, elővásárlási joggal meg lehetne vásárolni az

adott ingatlanokat, természetesen ez változik annak függvényében, hogy költségelvű-e az ingatlan. Arra

tesznek javaslatot, az UV Újpesti Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság vezérigazgatójának

kérésének is eleget téve, hogy felülvizsgálják ezeket, és új százalékokat határozna meg, nem csaka szociális

és költségelven megadott lakások esetében, hanem a végtörlesztés illetve a részletfizetési kedvezmény

alkalmazása esetében is. Erről szól ez a rendelet módosítás. Ugye mindenki előtt tiszta, hogy a kormány

által bejelentett otthon start program keretében gyakorlatilag élni lehetne ezzel a lehetőséggel, ugyanakkor

az egy tény, hogy az Önkormányzatnak nincsen eladási kötelezettsége, tehát ha valaki vételi szándékát jelzi

is, akkor is dönthet úgy a Vagyonkezelő, és az Önkormányzat, hogy nem adja el az ingatlant. Azt gondolja,

hogy a felelős lakásgazdálkodásba és ingatlan hasznosításba az jelenleg nem fér bele, hogy a piaci árhoz

képest 6596-on értékesítsék ezeket a lakásokat. Így is nagyon szűkös a lakásállomány. Az indoka annak,

hogy korábban 6599-ban lettek meghatározva az ingatlanok vételárai, a magyarázat az, hogy voltak olyan

helyzetek, amikor az Önkormányzat bevételeit a kormányzat megritkította, ezek a covidos idők voltak, ahol
szükség lehetett arra, hogy az Önkormányzat viszonylag gyors bevételhez juthasson. Hála Istennek most

nem ezeket az időszakokat éljük.

Bognár Áron

Kérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdés észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatosan. Eszrevétel,

kérdés nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 8 igen, 1 tartózkodás mellett elfogadja az

alábbi határozatot.

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi
Bizottsága 302/2025. (IX. 22.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

Képviselő-testületének a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló

7/1994. (V. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ....... /2025. (...... ) önkormányzati

rendelet elfogadására vonatkozó javaslatról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi

Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és javasolja a Képviselő-testület számára, hogy

alkossa meg Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a lakások és nem

lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 7/1994. (V. 4.) önkormányzati rendelet

módosításáról szóló ...... /2025. (...... ) önkormányzati rendeletét az előterjesztés 1-3. mellékletét képező

tartalommal.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 8 igen, 1 tartózkodás

3. Napirendi pont

Javaslat az Ujpesti Egészségközpont Alapító Okiratának módosítására

Bognár Áron

Megköszöni Dr. Trippon Norbert polgármesterneka részvételt, aki a termet 17:23 perckor elhagyja.

Köszönti a Szakrendelő jogi osztályának a vezetőjét a bizottsági ülésen. Megadja a szót Déri Tibor

alpolgármester részére.
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Déri Tibor

Azt mondja, hogy új telephelyet határoznának meg az alapító okiratban, azért hogy később a szervezeti és

működési szabályzat is módosításra kerülhessen, azonban annak előfeltétele az, hogy ezt az új telephelyet,

amely a Medina Vital Egészségügyi Szolgáltató Kft-nek a telephelye az ÚJPEK-nek a telephelyei között is
szerepeltessék. Ennek az a célja, hogy azok után, akiknek sürgősségi ultrahang vizsgálatra van szükségük,

a kezeléseik után NEAK finanszírozást lehessen realizálni. Ha a telephelyet bejelentjük, akkor lehetőségünk

nyílik arra, hogy NEAK finanszírozást is hozzátegyünk ehhez. Egyebekben, ha már ultrahangról van szó,

ha jól tudom szeptember elsejétől egy új orvos is segíti, húsz órában, tehát fél állásban a helyi csapatot.

Ezért bízunk abban, hogy kevesebb magán egészségügyi szolgáltatás igénybevételére lesz szüksége a

lakosságnak. Az új orvos nemrég költözött haza Norvégiából és még egy kis időt kért ahhoz, hogy újra bele

tudjon rázódni a munkába. A lényeg hogy az alapító okirat módosításhoz szeretnénk kérni a Bizottság

támogatását. Ez azt is jelenti, hogy amennyiben a módosítást a Magyar Államkincstár elfogadja, úgy a

következő ülésen a szervezeti és működési szabályzatot is be fogjuk hozni.

Bognár Áron
Megadja a szót Bauer Béla részére.

Bauer Béla

Azt mondja, egy tisztázó kérdése van, jól érti-e hogy az új telephellyel és az orvosnak a munkába lépésével

kapcsolatban az az elvárás, hogy csökkeni fog az ultrahangos várakozási idő?

Bognár Áron
Megadja a szót Déri Tibor alpolgármester részére.

Déri Tibor

Azt mondja, a legnagyobb várakozási idők általában, és ez nem csak újpesten, a képalkotó diagnosztikára

vannak, MR, CT. Arra törekszünk, hogy ha nem is csökken a vizsgálatra jelentkezők száma, az emberek

akkor is hamarabb tudjanak ellátáshoz jutni. Ilyen orvost a piacon nagyon nehéz találni. Bízunk abban,

hogy ez változni fog, és ha közeljövőben felmegy negyven órára a rendelt óraszám az egészségközpontban,

akkor hamarabb jutnak időponthoz az emberek. Ahogyan mondtam, ha sürgős a vizsgálat, akkor, a Liszt

Ferenc utcában elvégzik ezeket a vizsgálatokat gyakorlatilag pár napon belül.

Bognár Áron

Kérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdés, észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatosan. Eszrevétel,

kérdés nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja az

alábbi határozatot.

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi

Bizottsága 303/2025. (IX. 22.) határozata Újpesti Egészségközpont Alapító okiratának módosításáról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi
Bizottsága a véleményezési jogkörében eljárva javasolja Budapest Főváros IV. kerület Újpest

Önkormányzata Képviselő-testületének, hogy

a) fogadja el az Újpesti Egészségközpont alapító okiratának módosítására vonatkozó elfogadását az
előterjesztés 1. számú melléklete szerint, az ennek megfelelő módosításokkal egységes szerkezetbe

foglalt alapító okiratát az előterjesztés 2. számú melléklete szerint;

b) kérje fela polgármestert, hogy az Újpesti Egészségközpont alapító okiratának módosító okiratát,

valamint a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát aláírja, a szükséges változás-

bejelentési, adatszolgáltatási intézkedéseket, jognyilatkozatokat a Magyar Államkincstár felé

megtegye, az esetleges hiánypótlásokat teljesítse.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal
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4. Napirendi pont

A 14. számú gyermek háziorvosi körzet rendelési idejének ellátási érdekből történő megállapítása a

feladatot ellátó Újpesti Egészségközpont kérelmére

Bognár Áron
Azt mondja, az előterjesztésből kiderül, hogy Dr. Kálmán Mihály gyermekorvos 2025. szeptember 30.

napjával felmondta a feladatellátási szerződést, a helyettesítést az Ujpesti Egészségközpont úgy tudja

megoldani, ahogyan a javaslat részeként azt, látja a Bizottság. Egyébként a gyermek szakorvos hiány

folyamatosan jelen van. Ezért került ez az anyag is berepülésre.

Kérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdés észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatosan. Észrevétel,
kérdés nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja az

alábbi határozatot.

Budapest Főváros ÍV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi
Bizottságának 304/2025. (IX. 22.) határozata a 14. számú házi gyermekorvosi körzet rendelési

idejének megállapításáról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi
Bizottsága úgy dönt, hogy az Ujpesti Egészségközpont által ellátott 14. számú házi gyermekorvosi körzet

rendelési idejét 2025. október 1. napjától a praxisjog sorsának rendezéséig az alábbiak szerint állapítja meg:

Rendelést ellátó orvos: Rendelési idő:

Hétfő Dr. Horzsa Éva 08:00-10:00

Kedd Dr. Erdei Zsuzsanna Mária 15:00-18:00

Szerda Dr. Simon Attila 10:00-12:00

Csütörtök Dr. Pálos Judit 09:00-12:00

Péntek Dr. Erdei Zsuzsanna Mária 08:00-10:00

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal

5. Egyebek

Bognár Áron elnök észrevétel nem lévén a 6. napirendi ponttól zárt ülést rendel el.

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül.

6. Napirendi pont

Javaslat az Újpesti Szociális Munkáért Díj adományozására

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság

zárt ülés keretében

305/2025. (IX. 22.) NLB határozat

szám alatt hozott döntést.



7. Napirendi pont

Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmek elbírálása (29db)

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság

zárt ülés keretében

306/2025. (IX. 22.) - 334/2025. (IX. 22.) NLB határozat

szám alatt hozott döntést.

k.m..


